Статистика по отметкам ВПР весна 2023г (5 класс)
МБОУ Красноармейская средняя общеобразовательная школа 

	ВПР 2023 весна Русский язык 5
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Статистика по отметкам
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Предмет:
	Русский язык
	 
	 
	 
	 
	 

	Максимальный первичный балл:
	45
	 
	 
	 
	 
	 

	Дата:
	15.03.2023
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Группы участников
	Кол-во ОО
	Кол-во участников
	2
	3
	4
	5

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Красноармейская средняя общеобразовательная школа
	 
	33
	18,18
	27,27
	39,39
	15,15



	ВПР 2023 весна Математика 5
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Статистика по отметкам
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Предмет:
	Математика
	 
	 
	 
	 
	 

	Максимальный первичный балл:
	15
	 
	 
	 
	 
	 

	Дата:
	15.03.2023
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Группы участников
	Кол-во ОО
	Кол-во участников
	2
	3
	4
	5

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Красноармейская средняя общеобразовательная школа
	 
	34
	11,76
	38,24
	47,06
	2,94



	ВПР 2023 весна Биология 5
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Статистика по отметкам
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Предмет:
	Биология
	 
	 
	 
	 
	 

	Максимальный первичный балл:
	29
	 
	 
	 
	 
	 

	Дата:
	15.03.2023
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Группы участников
	Кол-во ОО
	Кол-во участников
	2
	3
	4
	5

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Красноармейская средняя общеобразовательная школа
	 
	25
	8
	24
	40
	28



	ВПР 2023 весна История 5
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Статистика по отметкам
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Предмет:
	История
	 
	 
	 
	 
	 

	Максимальный первичный балл:
	15
	 
	 
	 
	 
	 

	Дата:
	15.03.2023
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Группы участников
	Кол-во ОО
	Кол-во участников
	2
	3
	4
	5

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Красноармейская средняя общеобразовательная школа
	 
	31
	6,45
	29,03
	41,94
	22,58
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